Rozpoéet na rok 2022

PRIJMY Daiiové
Dotace
Kapitalové
Nedanové
Celkem
Financovani-prebytek
CELKEM

VYDAJE

BéZné

paragraf

2212 Silnice

2219 Ost. zal. poz. komunikaci
2310 Pitna voda

2321 Odvod a ¢isténi opad. vod
2411 Sluzby post

3111 Matetska skola

3113 Zékladni $kola

3314 Cinnosti knihovnické
3319 Ost. zalez. kultury

3399 Ost. zal. kult./SPOZ/
3341 Rozhlas a televize

3392 Zajmové Cinnost v kultufe
3412 Sportovni zafizeni

3419 Ost. télov. ¢innost

3429 Ost. zajmova cinnost
3613 Nebytové prostory

3612 Bytové hospodaistvi
3631 Veiejné osvétleni

3632 Pohiebnictvi

3634 Zasobovani teplem

3639 Komunalni sluzby

3699 Ostatni zaleZzitosti bydleni
3745 Péce o zelen

4359 Ost sluzby soc. péce
5311 Bezpecnost a potfadek
5512 Pozérni ochrana

5213 Krizova opatieni

6112 Zastupitelstvo obci

6171 Cinnost mistni spravy
6320 Pojisténi

6399 Ostatni finan¢ni operace
3722 Komunalni odpad

3721 Nebezpecny odpad

3725 Vyuzivani odpadu

6330 Pievody fondiim

6409 Ostatni ¢innosti

19 600
660

1 057
21 317
7 865

29 182

600
500
30
25
526
1520
2 950
175
100
35
20
135
50
220
50

1 440

400-

190
70
20

2 850
350
100
30

1590

428
20

2340

_ 5411

130

300

1 000

20
450
200

v tis. K¢

str.1



Kapitalove
Paragraf

2219 Ostatni zaleZitosti poz. komunikaci
3612 Bytové hospodaistvi

3634 Zasobovani teplem
3639 Komunalni sluzby

Celkem
Financovani - splatky Gvéru

CELKEM

str.2

3 000
1 000
400
500

29 182

29182

Byla provedena piedbézna fidici kontrola dle zakona 320/2001 Sb.

Vykaz o plnéni rozpo&tu k nahlédnuti na www.obecbukovany.cz

Do listinné podoby 1ze nahlédnou na OU Bukovany v tfednich hodinéch.

Navrh rozpoctu: vyvéseno dne
sejmuto dne

Schvaleny rozpodet: vyvéieno dne
sejmuto dne

:
Odsouhlaseno v ZO dne: F - 11

Qs *sovr starosta
e



